dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

05/16.07.18.

06/22.08.18.

40-
$/04.07.18.

41-
¢/30.07.18.

42-
¢/08.08.18.

43-
¢/15.08.18.

44-
©/29.08.18.

06/06.08.18.

46-
$/24.09.18.

47-
¢/28.09.18.

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "OueHkKa-
kcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

OO0 "OueHkKa-
dkcnepT"

OO0 "OueHkKa-
kcnepT"

000 "OueHkKa-
okcnepT"

000 "OueHKa-
okcnepT"

000 "OueHKa-
kcnepT"

000 "OueHKa-
kcnepT"

000 "OueHKa-
dkcnepT"

OO0 "OueHkKa-
dkcnepT"

CBepeHusn

Mvnasosa Anbpus MyxameToBHa

001070

03.10.2007

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

16.07.2018

22.08.2018

04.07.2018

30.07.2018

08.08.2018

15.08.2018

29.08.2018

06.08.2018

24.09.2018

28.09.2018

OOBEeKT O eHKHU,

HanpaBJsieHue

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HeaBum>XnMocCTb

HeaBun>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMMoCTb

HegBM>XnMoCTb

HegB>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



76-

$/02.07.18.

78-

$/29.07.18.

79-

¢/05.07.18.

80-

/05.07.18.

81-

¢/05.07.18.

82-

¢/06.07.18.

83-

¢/09.07.18.

84-
$/09.07.18

85-

¢/10.07.18.

87-

¢/13.07.18.

88-

/16.07.18.

89-

¢/18.07.18.

90-

$/19.07.18.

91-

$/19.07.18.

93-

¢/23.07.18.

94-
$/23.07.18

NN r'mnasosa

NN f'vmnsaszoBa

WM f'vmnaszosa

WM M'vwnasosa

WM M'vmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN M'vnazosa

WM M'vnazosa

WM M'vmnasosa

WM M'vwnasosa

NN r'mnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

02.07.2018

29.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

10.07.2018

13.07.2018

16.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBM>XnMMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBm»XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBu>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



95-

$/24.07.18.

96-

¢/25.07.18.

97-

$/25.07.18.

98-

/27.07.18.

99-

$/31.07.18.

100-

¢/01.08.18.

101-

¢/02.08.18.

102-

¢/07.08.18.

103-

¢/07.08.18.

104-

¢/08.08.18.

105-

/08.08.18.

106-

¢/09.08.18.

107-

¢/10.08.18.

108-

¢/09.08.18.

109-

¢/13.08.18.

110-

¢/14.08.18.

NN r'mnasosa

NN f'vmnsaszoBa

WM f'vmnaszosa

WM M'vwnasosa

WM M'vmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN M'vnazosa

WM M'vnazosa

WM M'vmnasosa

WM M'vwnasosa

NN r'mnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

24.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

27.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

02.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

09.08.2018

13.08.2018

14.08.2018

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBM>XnMMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

Ob6opynosaHune

ObopynosaHune

HegBm»XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBu>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



111-

¢/14.08.18.

112-

¢/15.08.18.

113-

¢/15.08.18.

114-

/17.08.18.

115-
/17.08.18

116-

$/24.08.18.

117-

$/24.08.18.

118-
$/24.08.18

119-

$/27.08.18.

92-

¢/30.08.18.

120-

®/31.08.18.

121-

¢/06.09.18.

122-

¢/07.09.18.

123-

¢/10.09.18.

125-

¢/11.09.18.

126-

¢/13.09.18.

NN r'mnasosa

NN f'vmnsaszoBa

WM f'vmnaszosa

WM M'vwnasosa

WM M'vmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN M'vnazosa

WM M'vnazosa

WM M'vmnasosa

WM M'vwnasosa

NN r'mnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

14.08.2018

15.08.2018

06.06.2018

17.08.2018

17.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

06.09.2018

07.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

13.09.2018

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

Osrxnmoe nMyLLecTBo

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBm»XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBu>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



127-

¢/14.09.18.

128-

¢/17.09.18.

129-

/24.09.18.

130-

/25.09.18.

131-

$/26.09.18.

132-

$/27.09.18.

133-

¢/28.09.18.

NN r'mnasosa

NN f'vmnsaszoBa

WM f'vmnaszosa

WM M'vwnasosa

WM M'vmnasosa

NN rmnasosa

NN rmnasosa

14.09.2018

17.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

28.09.2018

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBM>XnMMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



