Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гилязова Альфия Мухаметовна  001070  03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						05/16.07.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	16.07.2018	Недвижимость	Рыночная
06/22.08.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	22.08.2018	Недвижимость	Рыночная						
40- ф/04.07.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	04.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
41- ф/30.07.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	30.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
42- ф/08.08.18.	000 "Оценка- Эксперт"	08.08.2018	Недвижимость	Рыночная						
43- ф/15.08.18.	000 "Оценка- Эксперт"	15.08.2018	Недвижимость	Рыночная						
44- ф/29.08.18.	000 "Оценка- Эксперт"	29.08.2018	Недвижимость	Рыночная						
06/06.08.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	06.08.2018	Недвижимость	Рыночная						
46- ф/24.09.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	24.09.2018	Недвижимость	Рыночная						
47- ф/28.09.18.	ООО "Оценка- Эксперт"	28.09.2018	Недвижимость	Рыночная						

76- ф/02.07.18.	ИП Гилязова	02.07.2018	Недвижимость	Рыночная
78- ф/29.07.18.	ИП Гилязова	29.07.2018	Недвижимость	Рыночная
79- ф/05.07.18.	ИП Гилязова	05.07.2018	Недвижимость	Рыночная
80- ф/05.07.18.	ИП Гилязова	05.07.2018	Недвижимость	Рыночная
81- ф/05.07.18.	ИП Гилязова	05.07.2018	Недвижимость	Рыночная
82- ф/06.07.18.	ИП Гилязова	06.07.2018	Недвижимость	Рыночная
83- ф/09.07.18.	ИП Гилязова	09.07.2018	Недвижимость	Рыночная
84- ф/09.07.18	ИП Гилязова	09.07.2018	Недвижимость	Рыночная
85- ф/10.07.18.	ИП Гилязова	10.07.2018	Недвижимость	Рыночная
87- ф/13.07.18.	ИП Гилязова	13.07.2018	Недвижимость	Рыночная
88- ф/16.07.18.	ИП Гилязова	16.07.2018	Недвижимость	Рыночная
89- ф/18.07.18.	ИП Гилязова	18.07.2018	Недвижимость	Рыночная
90- ф/19.07.18.	ИП Гилязова	19.07.2018	Недвижимость	Рыночная
91- ф/19.07.18.	ИП Гилязова	19.07.2018	Недвижимость	Рыночная
93- ф/23.07.18.	ИП Гилязова	23.07.2018	Недвижимость	Рыночная
94- ф/23.07.18	ИП Гилязова	23.07.2018	Недвижимость	Рыночная

95- ф/24.07.18.	ИП Гилязова	24.07.2018	Недвижимость	Рыночная
96- ф/25.07.18.	ИП Гилязова	25.07.2018	Недвижимость	Рыночная
97- ф/25.07.18.	ИП Гилязова	25.07.2018	Недвижимость	Рыночная
98- ф/27.07.18.	ИП Гилязова	27.07.2018	Недвижимость	Рыночная
99- ф/31.07.18.	ИП Гилязова	31.07.2018	Недвижимость	Рыночная
100- ф/01.08.18.	ИП Гилязова	01.08.2018	Недвижимость	Рыночная
101- ф/02.08.18.	ИП Гилязова	02.08.2018	Оборудование	Рыночная
102- ф/07.08.18.	ИП Гилязова	07.08.2018	Оборудование	Рыночная
103- ф/07.08.18.	ИП Гилязова	07.08.2018	Недвижимость	Рыночная
104- ф/08.08.18.	ИП Гилязова	08.08.2018	Недвижимость	Рыночная
105- ф/08.08.18.	ИП Гилязова	08.08.2018	Недвижимость	Рыночная
106- ф/09.08.18.	ИП Гилязова	09.08.2018	Недвижимость	Рыночная
107- ф/10.08.18.	ИП Гилязова	10.08.2018	Недвижимость	Рыночная
108- ф/09.08.18.	ИП Гилязова	09.08.2018	Недвижимость	Рыночная
109- ф/13.08.18.	ИП Гилязова	13.08.2018	Недвижимость	Рыночная
110- ф/14.08.18.	ИП Гилязова	14.08.2018	Недвижимость	Рыночная

111- ф/14.08.18.	ИП Гилязова	14.08.2018	Недвижимость	Рыночная
112- ф/15.08.18.	ИП Гилязова	15.08.2018	Недвижимость	Рыночная
113- ф/15.08.18.	ИП Гилязова	06.06.2018	Движимое имущество	Рыночная
114- ф/17.08.18.	ИП Гилязова	17.08.2018	Недвижимость	Рыночная
115- ф/17.08.18	ИП Гилязова	17.08.2018	Недвижимость	Рыночная
116- ф/24.08.18.	ИП Гилязова	24.08.2018	Недвижимость	Рыночная
117- ф/24.08.18.	ИП Гилязова	24.08.2018	Недвижимость	Рыночная
118- ф/24.08.18	ИП Гилязова	27.08.2018	Недвижимость	Рыночная
119- ф/27.08.18.	ИП Гилязова	27.08.2018	Недвижимость	Рыночная
92- ф/30.08.18.	ИП Гилязова	30.08.2018	Недвижимость	Рыночная
120- ф/31.08.18.	ИП Гилязова	31.08.2018	Недвижимость	Рыночная
121- ф/06.09.18.	ИП Гилязова	06.09.2018	Недвижимость	Рыночная
122- ф/07.09.18.	ИП Гилязова	07.09.2018	Недвижимость	Рыночная
123- ф/10.09.18.	ИП Гилязова	10.09.2018	Недвижимость	Рыночная
125- ф/11.09.18.	ИП Гилязова	11.09.2018	Недвижимость	Рыночная
126- ф/13.09.18.	ИП Гилязова	13.09.2018	Недвижимость	Рыночная

127- ф/14.09.18.	ИП Гилязова	14.09.2018	Недвижимость	Рыночная
128- ф/17.09.18.	ИП Гилязова	17.09.2018	Недвижимость	Рыночная
129- ф/24.09.18.	ИП Гилязова	24.09.2018	Недвижимость	Рыночная
130- ф/25.09.18.	ИП Гилязова	25.09.2018	Недвижимость	Рыночная
131- ф/26.09.18.	ИП Гилязова	26.09.2018	Недвижимость	Рыночная
132- ф/27.09.18.	ИП Гилязова	27.09.2018	Недвижимость	Рыночная
133- ф/28.09.18.	ИП Гилязова	28.09.2018	Недвижимость	Рыночная